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Maakirjantie 2 D 92
49,5 m?2, 2H+K

Sovi oma esittelysi: antti.mononen@asuntosaatio.fi

Information about the property

Suurpellon eteldaisimmalla reunalla ulkoilumaastojen vieresséd ja Opinméaen
kansainvalisen koulun laheisyydessa kodikas nelikerroksinen asuintalo.
Kohteessa on aurinkopaneelit ja lAmpenee maalammolla.

Suurpellon Opinméaen kampus kasittaa kansainvalisen koulun liséksi
suomenkielisen peruskoulun, varhaiskasvatuksen tiloja, liikuntahallin seka tilat
kirjastolle, tydvaenopistolle ja nuorisotoimelle. Arjen tarkeimmat palvelut
l6ytyvat kauppakeskus Suuriksesta. Suurpellosta kulkee katevasti niin Helsingin

keskustaan kuin eri puolille Espoota.

Keskuspuiston ulkoilumahdollisuuksien liséksi alueelta I0ytyvat muun muassa
Angry Birds -leikkipuisto sekad Rakkauden puutarha, jonka hedelmapuut kukkivat

kauniisti kevéaisin. Alueella toimii aktiivinen Suurpelto-seura.


https://www.asuntosaatio.fi/en/

Apartment info

Housing costs

Right-of-occupancy payment ®
Original right-of-occupancy payment
Index adjustment

Residence charge ©®
Basic charge
Communal charge

Security deposit @

Water fee/person/month ©®

Parking fees @

Autohallimaksu 2
Autohallimaksu 1

Sauna fee

34830,36€
27970,7€
6859,66€
799,23€
670,21€
129,02€
250€

16€

5,00€
25,00€
20,00€

Apartment basic info

Housing type
Energy class
Apartment type
Living area
Floor

Balcony

Own sauna
Elevator
Available
Condition
Pets
Broadband ®

Apartment house
D2007

2H+K

49.50 m?

3

1

No

Yes

Available now
Good

Allowed

DNA Welho



Basic house info

Form of housing Right-of-occupancy

Apartment count 48
Building count 1
Residence charge / month / jm? 15,61€

Average right-of-occupancy payment/ 685,3€
jm?

Construction year 2012

Repairs made

Staircases 2
Elevators 2
Energy class D2007
Heating Maalampé + aurinkosahko
Parking spaces 42
House sauna 4
Drying room Yes

2017 Maalampdlaitteiston saneeraus 2020 lImanvaihtokanavien saaté ja nuohous

Smoking in our apartments

Broadband
TV-antenna system
CableTV

Roof material

House frame material

Pets

DNA Welho
Kaapeli
DNA
Huopa
Betoni

Allowed

It has been a long-term policy of ours to make all of our new residential properties completely non-smoking. We are gradually making all of our

apartments non-smoking; the agreements of new residents will forbid smoking in the apartments and on the balconies from 1 January 2021

onwards. The property may not be completely non-smoking due to other apartments that may be subject to old agreements with no smoking

prohibitions.
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MAAKIRJANTIE 2
2H+K
49,5 m*
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Maakirjantie 2 D 92 / Pohjakuva
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